
 

  СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
        

 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, http://www.sofiacouncil.bg 

  Р Е Ш Е Н И Е  № 4 2 5  

на Столичния общински съвет 

 от 10.07.2014 година 

 
За поправка на очевидна фактическа грешка в текстовата част на 

Решение № 23 по Протокол № 55/23.01.2014 година на Столичния 
общински съвет. 

Във връзка с извършена служебна проверка се установи, че е 
допусната очевидна фактическа грешка в мотивите и разпоредителната 
част на Решение № 23 по протокол № 55/23.01.2014 г. на СОС като в целия 
текст на решението погрешно е написано XLVI-1132 вместо XLVII-1132. 

Видно от представения проект, обяснителната записка и 
приложените по преписката документи, волята на административния орган 
е била да одобри проект за изменение на план за регулация на кв.23б за 
създаване на УПИ XLVI-580 и XLVII-1132 и откриване на задънена улица 
от о.т.230в1 до о.т.230в2, кв.23б, в.з. „Беловодски път”. 

Изработването на ПУП- ИПР и ПЗ е допуснато със Заповед № РД-09-
50-2048/23.12.2010 г. на Главния архитект на СО. 

Със заявление вх.№ ГР-94-С-61/26.04.2011 година е внесен проект за 
одобряване на ПУП-ИПР и ПЗ. 

Проекта е обявен по реда на чл.128, ал.3 от ЗУТ, което е 
удостоверено с писмо № 6602-407(2)/30.05.2013 година и писмо № 6602-
407(4)/29.10.2013 от Район „Витоша”. 

Проекта е съгласуван от отделите на НАГ и е разгледан и приет от 
ОЕСУТ с решение по протокол № ЕС-Г-21/20.03.2012 г., т.17. 

Във всички текстови и графични документи по административната 
преписката е записано УПИ XLVII-1132.  

Предвид горното и с оглед действителната воля на 
административния орган е необходимо извършване на поправка в 
разпоредителната част на Решение № 23 по протокол № 55/23.01.2014 г. на 
СОС в горния смисъл.  

На основание чл.62, ал.2 от АПК, във връзка с чл.21, ал.1, т.11 от 
Закона за местното самоуправление и местната администрация  

 



С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  
                  Р ЕШИ :   

Поправя очевидна фактическа грешка в Решение № 23 по протокол 
№ 55/23.01.2014 г. на СОС като в мотивите и разпоредителната част на 
решението следва да се чете УПИ XLVII-1132. 

Настоящото решение е неразделна част от Решение № 23 по 
протокол № 55/23.01.2014 г. на СОС. 

Решението да се публикува на интернет страницата на Столична 
община - Направление „Архитектура и градоустройство” (sofia-agk.com) на 
основание чл.129, ал.5 от ЗУТ. 

Решението може да бъде обжалвано по реда на чл.215, ал.4 от ЗУТ 
пред Административен съд София-град в 30-дневен срок от съобщаването. 

Жалбите се подават в Район „Витоша” и се изпращат в 
Административен съд София-град от отдел „Правен” на Направление 
„Архитектура и градоустройство” на Столична община. 

 
 

   Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 10.07.2014 г., Протокол  № 65,  точка 7 от дневния ред, 

по доклад № СО-6600-2074/23.06.2014 г. и е подпечатано с официалния 

печат на Столичния общински съвет. 

 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п)   
 

       Елен Герджиков  

   


	       Елен Герджиков 

